
Заказчики:

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа
№3 Щёлковского муниципального района
Московской области

ул. Комсомольская, д. 5-а,

г. Щелково, Московская обл., 142206

auzakupki@mail.ru

 

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Детский
сад №59 «Золотая рыбка» Щёлковского
муниципального района Московской
области

ул. Космодемьянская, д. 11, корп. А,

г. Щелково, Московская обл., 142206

auzakupki@mail.ru

 

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Центр
развития  ребёнка - детский сад № 31

д. Медвежьи Озёра Щёлковского
муниципального района Московской
области

ул. Юбилейная д. Медвежьи Озера,
Московская обл., 141143

auzakupki@mail.ru

 

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Детский
сад №58 «Жемчужина» Щёлковского
муниципального района Московской
области

ул. Заречная, д. 5А,

г. Щелково, Московская обл., 142206

mailto:auzakupki@mail.ru
mailto:auzakupki@mail.ru
mailto:auzakupki@mail.ru


auzakupki@mail.ru

 

 

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа

№ 12 Щёлковского муниципального
района Московской области

ул. Гагарина, д. 17,

г. Щелково-3, Московская обл., 141103

auzakupki@mail.ru

 

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Центр
развития

ребёнка - детский сад № 67 «Белочка»
посёлка Биокомбината Щёлковского
муниципального района Московской
области

п. Биокомбината, д. 16 А,

Щелковский р-н, Московская обл., 141103

auzakupki@mail.ru

 

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Детский
сад № 48 «Ягодка» посёлка Свердловский
Щёлковского муниципального района
Московской области

ул. Михаила Марченко, стр. 5,

п. Свердловский, Щелковский р-н,
Московская обл., 141140

auzakupki@mail.ru

 

Оператор электронной площадки:

mailto:auzakupki@mail.ru
mailto:auzakupki@mail.ru
mailto:auzakupki@mail.ru
mailto:auzakupki@mail.ru


ООО «РТС-тендер»

ул. Долгоруковская, д. 38, стр. 1,

Москва, 127006

ko@rts-tender.ru

 

 

 

Заявитель:

ООО «Спектр-Кейтеринг»

Ильинское ш., 1а, 38,

г. Красногорск, Московская обл., 143405

info@scatering.ru

 

 

РЕШЕНИЕ

№ 07-32-19340-19346/16

по жалобе на нарушения при организации и проведении торгов,
а также порядка заключения договоров

 

13.01.2017                                                                                                Москва

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской
области (далее – Управление) по рассмотрению жалоб на нарушения при
организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров

рассмотрев в соответствии со статьёй 18.1 Федерального закона от 26.07.2006№
135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закона о защите конкуренции), жалобы
жалоб ООО «Спектр-Кейтеринг» (далее – Заявитель) на действия комиссий:

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Средняя
общеобразовательная школа №3 Щёлковского муниципального района
Московской области при проведении ООО «РТС-тендер» (далее – Оператор
электронной площадки) открытого аукциона в электронной форме на
оказание услуг по организации горячего питания (извещение № 31604414185
на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок –

mailto:ko@rts-tender.ru
mailto:info@scatering.ru


www.zakupki.gov.ru (далее – Официальный сайт));
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
Детский сад №59 «Золотая рыбка» Щёлковского муниципального района
Московской области при проведении Оператором электронной площадки
открытого аукциона в электронной форме на оказание услуг по организации
горячего питания (извещение № 31604414146 на Официальном сайте);
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
Центр развития ребёнка- детский сад № 31 д. Медвежьи Озёра Щёлковского
муниципального района Московской области при проведении Оператором
электронной площадки открытого аукциона в электронной форме на оказание
услуг по организации горячего питания (извещение № 31604414121 на
Официальном сайте);
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
Детский сад №58 «Жемчужина» Щёлковского муниципального района
Московской области при проведении Оператором электронной площадки
открытого аукциона в электронной форме на оказание услуг по организации
горячего питания (извещение № 31604414133 на Официальном сайте);
Муниципального автономного образовательного учреждения Средняя
общеобразовательная школа № 12 Щёлковского муниципального района
Московской области при проведении Оператором электронной площадки
открытого аукциона в электронной форме на оказание услуг по организации
горячего питания (извещение № 31604414068 на Официальном сайте);
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
Центр развития ребёнка - детский сад № 67 «Белочка» посёлка Биокомбината
Щёлковского муниципального района Московской области при проведении
Оператором электронной площадки открытого аукциона в электронной форме
на оказание услуг по организации горячего питания (извещение №
31604414165 на Официальном сайте);
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
Детский сад № 48 «Ягодка» посёлка Свердловский Щёлковского
муниципального района Московской области при проведении Оператором
электронной площадки открытого аукциона в электронной форме на оказание
услуг по организации горячего питания (извещение № 31604414127 на
Официальном сайте) (далее – Аукционы),

 

РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобы ООО «Спектр-Кейтеринг» необоснованными.
2. Требование о приостановке закупки до рассмотрения жалобы по существу,

установленное Управлением на основании частей 11 и 18 статьи 18.1 Закона о
защите конкуренции, отменить.

 

Решение может быть обжаловано в судебном порядке в трёхмесячный срок.

 



 

 

 


